B4 SEGRI

RUNMAGEDDON CLASSIC KRAKOW
Runmageddon Krakdéw B4SP@|RT

Extreme Events, Runmageddon

Wydarzenie:
Organizator:

Data: 2021-09-19 INTELIGENTNE ZAWODY SPORTOWE
Miejsce: Krakéw
Dystans: 12 km

Klasyfikacja: M30-34
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Zawodnik
JACIOW Pawet
SALAMON Mateusz
ORAWCZAK Kamil
WITEK Piotr
KRAWIECKI Mateusz
CZACHURSKI Mateusz
KOLAKOWSKI Krzysztof
MAZUR Damian
KALINOWSKI Krystian
ZURAWIK Rafat
FIRLE) Marek
KNOP Marcin
GASIOROWSKI Karol
GORYCKI Piotr
PETRAZYCKI Sebastian
MASLANKIEWICZ Dawid
HANUSIAK Leszek
MALEC Bartiomiej
PLUCINSKI Jakub
ZELAZKO Kamil
ULMAN Jakub
WOLNY Krzysztof
KOZIOot Kamil
BYRTUS Jozef
BIELICKI Wojciech
JASKOLSKI Szymon
WITKOWSKI Rafat
SIMON Adam
HABER Patryk

3089
3067
3013
3226
3070
3031
3069
3079
3096
3062
3149
3056
3129
3152
3092
3046
3050
3084
3027
3019
3123
3034
3011
3040
3121
3009
3193
3182
3007

WATAHA

POWER TRAINING
CARBON SILESIA SPORT
LEMON TEAM
RUNMAGEDDON

EX TEAM
RUNMAGEDDON
SOCIOS SILESIA

LEMON TEAM

LEMON TEAM
UNIT37

WILK TRENUJE FAMILY (WTF)
HUSARIA RACE TEAM
KONIU SQUAD
WARCHLAKI ADELAJDY
DRAGON RUNNERS
CARPATHIAN RUNNERS
LEMON TEAM

FORBET RUNNERS
CARBON SILESIA SPORT
HUSARIA RACE TEAM
LACROIX TEAM

CARBON SILESIA SPORT

CARBON SILESIA SPORT

Kategoria
Elite Mezczyzn
Elite Mezczyzn
Elite Mezczyzn
Elite Mezczyzn
Elite Mezczyzn
Elite Mezczyzn
Elite Mezczyzn
Elite Mezczyzn
Elite Mezczyzn
Elite Mezczyzn
Elite Mezczyzn
Elite Mezczyzn
Elite Mezczyzn
Elite Mezczyzn
Elite Mezczyzn
Elite Mezczyzn
Elite Mezczyzn
Elite Mezczyzn
Elite Mezczyzn
Elite Mezczyzn
Elite Mezczyzn
Elite Mezczyzn
Elite Mezczyzn
Elite Mezczyzn
Elite Mezczyzn
Elite Mezczyzn
Elite Mezczyzn
Elite Mezczyzn
Elite Mezczyzn

Mkat Seria
1 07:40
2 07:40
3 07:40
4 07:40
8 07:40
9 07:40
14 07:40
18 07:40
19 07:40
20 07:40
21 07:50
23 07:40
25 07:50
27 07:50
28 07:40
30 07:40
32 07:40
39 07:40
42 07:40
43 07:40
45 07:50
46 07:40
49 07:40
55 07:40
56 07:50
66 07:40
67 07:50
77 07:50
78 07:40

00:49:42
00:46:30
00:49:16
00:52:44
00:49:04
00:55:46
00:57:10
00:55:15
00:54:17
01:00:45
00:56:37
01:04:02
00:58:41
01:01:14
01:00:54
01:02:00
00:59:59
01:03:47
01:08:12
01:10:47
01:10:37
01:14:10
01:09:46
01:13:47
01:12:56
01:14:52
01:14:34
01:29:18
01:34:24

01:26:22.55
01:26:28.70
01:26:49.90
01:29:10.90
01:34:34.00
01:34:36.70
01:39:27.90
01:44:46.85
01:45:05.85
01:47:53.25
01:47:59.55
01:48:59.10
01:49:26.05
01:49:56.05
01:50:51.00
01:51:17.30
01:51:38.30
02:00:29.75
02:02:36.65
02:02:54.80
02:05:42.15
02:05:46.30
02:09:23.85
02:12:47.00
02:13:06.10
02:19:16.10
02:20:20.45
02:35:38.20
02:36:45.00

01:26:22.55
01:26:28.70
01:26:49.90
01:29:10.90
01:34:34.00
01:34:36.70
01:39:27.90
01:44:46.85
01:45:05.85
01:47:53.25
01:47:59.55
01:48:59.10
01:49:26.05
01:49:56.05
01:50:51.00
01:51:17.30
01:51:38.30
02:00:29.75
02:02:36.65
02:02:54.80
02:05:42.15
02:05:46.30
02:09:23.85
02:12:47.00
02:13:06.10
02:19:16.10
02:20:20.45
02:35:38.20
02:36:45.00

+00:00:06 (0.1%)
+00:00:27 (0.5%)
+00:02:48 (3.1%)
+00:08:11 (8.7%)
+00:08:14 (8.7%)
+00:13:05 (13.2%
+00:18:24 (17.6%
+00:18:43 (17.8%
+00:21:30 (19.9%
+00:21:37 (20.0%
+00:22:36 (20.7%
+00:23:03 (21.1%
+00:23:33 (21.4%
+00:24:28 (22.1%
+00:24:54 (22.4%
+00:25:15 (22.6%
+00:34:07 (28.3%
+00:36:14 (29.6%
+00:36:32 (29.7%
+00:39:19 (31.3%)
+00:39:23 (31.3%)
+00:43:01 (33.2%)
+00:46:24 (34.9%)
+00:46:43 (35.1%)
+00:52:53 (38.0%)
+00:53:57 (38.5%)
+01:09:15 (44.5%)
+01:10:22 (44.9%)

e T o o

Tempo
min/km
7:11
7:12
7:14
7:25
7:52
7:53
8:17
8:43
8:45
8:59
8:59
9:04
9:07
9:09
9:14
9:16
9:18
10:02
10:13
10:14
10:28
10:28
10:46
11:03
11:05
11:36
11:41
12:58
13:03

Tempo
km/h

8.3 (100%)
8.3 (100%)
8.3 (100%)
8.1 (97.6%
7.6 (91.6%
7.6 (91.6%
7.2 (86.7%
6.9 (83.1%
6.9 (83.1%
6.7 (80.7%
6.7 (80.7%
6.6 (79.5%
6.6 (79.5%
6.5 (78.3%
6.5 (78.3%
6.5 (78.3%
6.4 (77.1%
6 (72.3%)
5.9 (71.1%)
5.9 (71.1%)
5.7 (68.7%)
5.7 (68.7%)
5.6 (67.5%)
5.4 (65.1%)
5.4 (65.1%)
5.2 (62.7%)
5.1 (61.4%)
4.6 (55.4%)
4.6 (55.4%)

T o o


file:///runmageddon-krakow/m610.html
http://b4sport.pl

30
31
32
33
34
35
36

Zawodnik

WISNIEWSKI Arkadiusz

LEZIAK Adam
DERYLO Mateusz
PRUCIAK Tomasz
HEROD Rafat
SARAPATA Dawid
BIEL Mikotaj

Znaleziono 36 wynik(6w)

3086
3126
3074
3177
3065
3111
3053

WARRIORS £ODZ
SOCIOS SILESIA
SOCIOS SILESIA

OCR TEAM BYDLAKI
DENISTEAM
LEMON TEAM

Kategoria
Elite Mezczyzn
Elite Mezczyzn
Elite Mezczyzn
Elite Mezczyzn
Elite Mezczyzn
Elite Mezczyzn
Elite Mezczyzn

Mkat Seria
79 07:40
91 07:50
92 07:40
93 07:50
95 07:40
97 07:50
98 07:40

Split

8.5km
01:30:53
01:44:18
01:28:27
01:38:53
01:39:19
02:20:11
01:42:01

Czas

netto

12km
02:37:03.95
03:21:29.15
03:32:05.45
03:33:42.35
03:38:49.30
03:45:59.10
03:51:57.45

Czas

brutto

12km
02:37:03.95
03:21:29.15
03:32:05.45
03:33:42.35
03:38:49.30
03:45:59.10
03:51:57.45

+01:10:41 (45.0%)
+01:55:06 (57.1%)
+02:05:42 (59.3%)
+02:07:19 (59.6%)
+02:12:26 (60.5%)
+02:19:36 (61.8%)
+02:25:34 (62.8%)

Tempo

min/km
13:05
16:47
17:40
17:48
18:14
18:49
19:19

Tempo
km/h

4.6 (55.4%)
3.6 (43.4%)
3.4 (41.0%)
3.4 (41.0%)
)

)

)

3.3(39.8%
3.2 (38.6%
3.1(37.3%



	RUNMAGEDDON CLASSIC KRAKÓW
	Klasyfikacja: M30-34


